

## **Risskov EI Holding ApS**

Mossøvej 1  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27290132

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Risskov EI Holding ApS

Mossøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 27290132

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jacob Kjær, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 274 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet 45% af anparterne i Risskov EI ApS og ejer derfor 0 %.

For 2018 forventes et resultat i intervallet 0 til 50 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>96.953</b>	<b>152.688</b>
Af- og nedskrivninger		(72.653)	(72.653)
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.300</b>	<b>80.035</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(262.689)	681.171
Andre finansielle indtægter		12.322	0
Andre finansielle omkostninger		(15.121)	(37.447)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(241.188)</b>	<b>723.759</b>
Skat af årets resultat	1	(33.002)	(9.969)
<b>Årets resultat</b>		<b>(274.190)</b>	<b>713.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(274.190)	713.790
		<b>(274.190)</b>	<b>713.790</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.134.179	1.206.832
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.134.179</b>	<b>1.206.832</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	652.732
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>652.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.134.179</b>	<b>1.859.564</b>
Udskudt skat		0	18.464
Andre tilgodehavender		868.709	466.353
Periodeafgrænsningsposter		5.911	5.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>874.620</b>	<b>490.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.471</b>	<b>140.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.009.091</b>	<b>631.462</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.143.270</b>	<b>2.491.026</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		866.971	1.141.161
<b>Egenkapital</b>		<b>991.971</b>	<b>1.266.161</b>
Gæld til realkreditinstitutter		898.500	982.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>898.500</b>	<b>982.153</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	83.653	82.584
Deposita		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.750
Gæld til associerede virksomheder		0	60.342
Skyldig selskabsskat		14.538	19.036
Anden gæld		78.358	0
Periodeafgrænsningsposter		10.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>252.799</b>	<b>242.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.151.299</b>	<b>1.224.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.143.270</b>	<b>2.491.026</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.141.161	1.266.161
Årets resultat	0	(274.190)	(274.190)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>866.971</b>	<b>991.971</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	14.538	19.036
Ændring af udskudt skat	18.464	(9.067)
	<b>33.002</b>	<b>9.969</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.770.650
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.770.650</b>
Af- og nedskrivninger primo		(563.818)
Årets afskrivninger		(72.653)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(636.471)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.134.179</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		197.061
Afgange		(197.061)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		455.671
Tilbageførsel ved afgange		(455.671)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	83.653	82.584	898.500	552.523
	<b>83.653</b>	<b>82.584</b>	<b>898.500</b>	<b>552.523</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.134.179 kr.
